平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 消費者心理の冷え込みにより依然として厳しい事業環境が継続しているものの、前回予想と比較して電力供給不足によ
る今後の営業への制約が限定的となる見通しであることに加え、足元の業績も徐々に回復してきている状況にあります。こ
れらのことを踏まえ、第2四半期連結累計期間（平成23年4月1日～平成23年9月30日）及び通期（平成23年4月1日～平成2
4年3月31日）における連結業績予想を修正いたしました。

※業績予想につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定しております。従って、実際の業績は業況の変化など
により記載の予想とは異なる場合があります。

以 上

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 小田急電鉄株式会社
代表者 取締役社長 山木 利満
（コード番号 9007）
問合せ先責任者 ＩＲ室長 端山 貴史
（TEL 03-3349-2526）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年4月28日に公表いたしました平成24年3月期（平成23年4月1日
～平成24年3月31日）の第2四半期連結累計期間および通期の業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 231,400 8,700 3,800 2,500 3.46
今回修正予想(B) 240,700 15,700 11,100 6,000 8.31
増減額(B-A) 9,300 7,000 7,300 3,500
増減率(%) 4.0 80.5 192.1 140.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 255,588 21,673 16,496 10,299 14.23

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 488,500 24,900 14,400 8,000 11.08
今回修正予想(B) 502,000 31,900 22,100 12,000 16.62
増減額(B-A) 13,500 7,000 7,700 4,000
増減率(%) 2.8 28.1 53.5 50.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

514,662 32,728 21,671 10,422 14.42